- 1 -

２００６年１０月５日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
前 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問 会 議 長 様
副 地 区 ガ バ ナ ー  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計  様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 様
各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査 様
キャビネット事務局長・副幹事・副会計 様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 森 山  勇

３３０－Ａ地区第２回キャビネット会議開催のご案内

拝啓 秋涼の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝でご活躍のこととお慶び

申し上げます。
さて、別紙のとおり『３３０－Ａ地区第２回キャビネット会議』を開催致します

のでご案内申し上げます。

各位より提出案件がございましたら、別紙にご記入の上１０月２０日（金・必着

厳守）までに、ご出欠のご返事は１１月９日（木）までにキャビネット事務局宛Ｆ

ＡＸまたはメールにてお知らせください。
敬具

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０

メール：cab@lions330-a.org

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

- 2 -

記

１．日 時：   ２００６年１１月１８日（土）

                  受付      １３：２０～１３：５０
                  会議      １４：００～１７：００
                     ※時間が変更になりましたのでご注意下さい。

２．場 所：   パレスホテル立川
           住所   立川市曙町２－４０－１５
           電話   ０４２－５２７－１１１１
           会議   「ローズ」（４階）

立川駅北口より三井信託銀行脇道を直進。緑川通りを渡り高島屋立川店を越

える。徒歩約３分。

３．会  議：   ２，０００円

４．そ の 他：  （１）議案集・資料集は、当日配布致します。

                （２）ライオンズ必携、キャビネット役員胸章を必ずご用意下さい。

〈同文写送付先〉 国際会長
                          ３３０複合地区ガバナー協議会事務局
                          ライオン誌日本語版事務所
                          日本ライオンズ連絡事務所

- 3 -

第 ２ 回 キ ャ ビ ネ ッ ト 会 議 提 出 案 件

 役職名

第  Ｒ・第  Ｚ          ＬＣ

         L 名

案件 １、
（説明）

案件 ２、
（説明）

（注）１０月２０日（金・必着厳守）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛ＦＡＸにてご提出ください。

ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）

- 4 -

３３０－Ａ地 区 第 ２回 キャビネット会 議

２００６年１１月１８日（土）

 会 議：  （ ご出席 ・ ご欠席 ）  致します。

２００６年   月   日

役職名

第  Ｒ・第  Ｚ

東京             ＬＣ

Ｌ 名

（注）１１月９日（木）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛ＦＡＸにてご提出ください。

ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）